РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 г.                                          №  23                        с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Алексеевского
сельского поселения от 26.10.2018 №155
В связи с кадровыми и структурными изменениями:

1. Внести в постановление  Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.10.2018 № 155 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Алексеевском   сельском  поселении» изменения согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Алексеевского

сельского  поселения                                                 Е.В.Немашкалова
 Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Алексеевского

сельского поселения
от 25.02.2019 № 23
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

в Алексеевском сельском поселении

	1.
	Немашкалова Елена Владимировна
	глава Администрации Алекевеевского сельского поселения, председатель комиссии

	2.
	Смирнова Наталья Александровна
	начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

	3.
	Лозина Ольга Александровна
	ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе, секретарь комиссии

	                                             Члены комиссии:

	4.
	Костюченко Светлана Дмитриевна
	главный специалист администрации Алексеевского сельского поселения

	5.
	Корнеева Елена Викторовна
	инспектор по налогам и сборам, по развитию садоводства, огородничества,  дачного, личного подсобного, КФ хозяйства

	6.
	Михалкова Ирина Михайловна
	директор МУК «Алексеевкий СДК» (по согласованию)

	7.
	Подолякин Сергей Владимирович
	капитан полиции, участковый уполномоченный полиции